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INNOVATIVE CONNECTIONS

Artikelnummer:

Produktbeschreibung:

285-194

2-Leiter-Durchgangsklemme; Seitliche Beschriftung; fur TS 35;
Seitliche Verdrahtung; Power CLAMP-Anschluss; horizontale
Bauform

Verpackungseinheit 5 Stiick

Produktgruppe

Querschnitt von [mm?]
Querschnitt bis [mm?]
Querschnitt von [AWG]
Querschnitt bis [AWG]
Anschlusstechnik
Bemessungsspannung EN
BemessungsstoRspannung
Verschmutzungsgrad
Nennstrom

Gewicht

Farbe

Verdrahtungsart

Gesamte Anzahl der Klemmstellen
Gesamte Anzahl der Potenziale
Hohe [mm]

Hohe [inch]

Breite [mm]

Breite [inch]

Tiefe [mm]

Tiefe [inch]

Abisolierlange von [mm]
Abisolierlange bis [mm]
Abisolierlange [inch]

1 (REIHENKLEMMEN)
25 mm?

95 mm?

4 AWG

4/0 AWG

POWER CAGE CLAMP
1000 V

8 kv

3

232 A

264,79

blau

Seitliche Verdrahtung
2

1

101 mm

3,98in

25 mm

0,98 in

107 mm

4,21in

35 mm

35 mm

1,38in
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Artikel Nr. Zulassungs- Zulassungs Nr.

stelle
285-194 ABS 05-HG476175/1-PDA
285-194 CCA NL5643
285-194 CSA 114112-1327714
285-194 GL 17295-00HH
285-194 KEMA 2076789.01
285-194 PRS TE/1718/880590/08
285-194 RMR 11130002
285-194 UR E45172

Die Sortierung erfolgt nach: Zulassungsstelle - Zulassungsnummer
© WAGO Kontakttechnik GmbH & Co. KG

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten
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Spannung

7!
1000
800
600
1000
800
800
1000
600

Strom [A]

232
232
210
232
232
232
232
200

®
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Querschnitt [ mm?2]

25
95
4-3/0
95
95
95
25
4-4/0



